згоди зменшити суму Договору на 30 000 грн. 00
коп. (тридцять тисяч гривень 00 копійок) та
внести зміни до укладеного договору № 215/19
від 01.04.2019, а саме:
1. Внести зміни та доповнення до пункту 3.2.
Договору та викласти його в наступній редакції:
«Ціна цього договору становить: 179 569 грн. 78
коп. (сто сімдесят дев'ять тисяч п'ятсот
шістдесят дев'ять гривень 78 копійок), у тому
числі: 29 928,30 грн. ПДВ».

13. Номер додаткової угоди: 1